(надалі - Договір), уклали цю додаткову угоду № 1
(далі - Додаткова угода), про наступне:
1. У зв’язку із закінченням строку дії Договору та з
метою приведення його умов у відповідність до
фактично виконаних зобов’язань, Сторони дійшли
згоди зменшити загальну суму Договору на 1309,06
грн (одна тисяча триста дев’ять гривень 06 копійок
) в т.ч. ПДВ 218,18грн. та внести зміни до п. 3.1.
розділу 3. «Ціна Договору», виклавши його в
наступній редакції:
«3.1.Ціна цього Договору становить: 63169,94грн.
(шістдесят три тисячі сто шістдесят дев’ять гривень
94 копійок) в т.ч. ПДВ 10528,32грн. ( десять тисяч
п’ятсот двадцять вісім гривень 32 копійок)».